
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Antonio BERGAMAS” 

TRIESTE 

 
 

34137 Trieste via dell’Istria n° 45 – tel. 040/7606503 – fax 040/638553 – C.F. 80019440322 
http://www.bergamas.it 

E-mail: tsic80900c@istruzione.it - P.E.C. tsic80900c@pec.istruzione.it 
 
 
 

All’albo dell’istituto 

All’amministrazione trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il d. lgs. n. 165/2001; 

VISTO il d.i. n. 129 /2018; 

VISTO l’AVVISO per l’individuazione di n. 1 figura professionale di tecnico/collaboratore a cui 

affidare un incarico di prestazione d’opera a supporto della rassegna teatrale “Chi è di scena?” - 

“Tutti in scena!”” prot. n.2145 dd 26/04/2023; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot. n. 2442 VII.8 dd 10/05/2023 

CONSTATATA la regolarità delle procedure di gara; 

RILEVATA la presenza di una sola candidatura; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria per l’affidamento dell’incarico di n.1 figura 

professionale di tecnico/collaboratore a cui affidare un incarico di prestazione d’opera a supporto 

della rassegna teatrale “Chi è di scena?” - “Tutti in scena!”: 

 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

BELTRAME RICCARDO 65 

 

Avverso il presente provvedimento sarà ammesso il ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione 

sull’albo pretorio dell’Istituto. Decorso tale termine, gli incarichi verranno aggiudicati in via 

definitiva e l’aggiudicatario verrà contattato dall’Istituto. 

 

Trieste, 10/05/2023 

 

Il Dirigente Scolastico 

Lara Modanese 

 

 

 

TSIC80900C - AE90BA7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002443 - 10/05/2023 - VII.8 - U


		2023-05-10T19:12:13+0200
	LARA MODANESE




